TIPO_REGISTRO

cicLo

TRIMESTRE

ID_ENTIDAD
_FEDERATIV

ENTIDAD_FEDE

ID_MUNICIPIO

MUNICIPIO

CICLO_RECURSO

ID_RAMO

RAMO

ID_MODALIDAD

DESC_MODALIDAD

ID_PP

PROGRAMA_PRESUPUESTARI

TIPO_RECURSO

PROG_FND_CONV_ESP

INSTITUCION_EJECUTORA

RENDIMIENTO

REINTEGRO

TIPO_GASTO

A RATIVA o
1-Programa presupuestario 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Apc?rtac\ones Fede‘rales para I Gasto Federalizado 4 FAIS Mum.upa\ yde .Ias . FAIS Mumgpal yde v\as ) Municipio de Vetagrande 0 0

Entidades Federativas y Demarcaciones Territoriales ~ FEDERALES (APORTACIONES, Demarcaciones Territoriales del
Municipios del Distrito Federal SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Distrito Federal

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Apc?rtadones Fede‘rales para | Gasto Federalizado 4 FAIS Muni.cipa\ yde .Ias . FAIS Mumg‘pal yde v\as ) Municipio de Vetagrande Gasto corriente
Entidades Federativas y Demarcaciones Territoriales ~ FEDERALES (APORTACIONES, Demarcaciones Territoriales del
Municipios del Distrito Federal SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Distrito Federal

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Apc?rtaciones Fede.rales para | Gasto Federalizado 4 FAIS Muni.cipa\ yde .Ias . FAIS Mum.cw'pal yde v\as ) Municipio de Vetagrande Gasto de Inversion
Entidades Federativas y Demarcaciones Territoriales ~ FEDERALES (APORTACIONES, Demarcaciones Territoriales del
Municipios del Distrito Federal SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Distrito Federal

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Apc?rtaciones Fede.rales para | Gasto Federalizado 4 FAIS Muni.cipa\ yde .Ias . FAIS Mum.cw'pal yde v\as ) Municipio de Vetagrande Gasto de Inversién
Entidades Federativas y Demarcaciones Territoriales ~ FEDERALES (APORTACIONES, Demarcaciones Territoriales del
Municipios del Distrito Federal SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Distrito Federal

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Apc?rtaciones Fede.rales para | Gasto Federalizado 4 FAIS Muni.cipa\ yde .Ias . FAIS Mum.cw'pal yde v\as ) Municipio de Vetagrande Gasto de Inversion
Entidades Federativas y Demarcaciones Territoriales ~ FEDERALES (APORTACIONES, Demarcaciones Territoriales del
Municipios del Distrito Federal SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Distrito Federal

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Apc?rtaciones Fede.rales para | Gasto Federalizado 4 FAIS Muni.cipa\ yde .Ias . FAIS Mum.cw'pal yde v\as ) Municipio de Vetagrande Gasto de Inversion
Entidades Federativas y Demarcaciones Territoriales ~ FEDERALES (APORTACIONES, Demarcaciones Territoriales del
Municipios del Distrito Federal SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Distrito Federal

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Aportaciones Federales para | Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las FAIS Municipal y de las Municipio de Vetagrande Gasto corriente
Entidades Federativas y Demarcaciones Territoriales ~ FEDERALES (APORTACIONES, Demarcaciones Territoriales del
Municipios del Distrito Federal SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Distrito Federal

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Aportaciones Federales para | Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las FAIS Municipal y de las Municipio de Vetagrande Gasto corriente
Entidades Federativas y Demarcaciones Territoriales  FEDERALES (APORTACIONES, Demarcaciones Territoriales del
Municipios del Distrito Federal SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Distrito Federal

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Aportaciones Federales para | Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las FAIS Municipal y de las Municipio de Vetagrande Gasto corriente
Entidades Federativas y Demarcaciones Territoriales  FEDERALES (APORTACIONES, Demarcaciones Territoriales del
Municipios del Distrito Federal SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Distrito Federal

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Aportaciones Federales para | Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las FAIS Municipal y de las Municipio de Vetagrande Gasto de Inversion
Entidades Federativas y Demarcaciones Territoriales  FEDERALES (APORTACIONES, Demarcaciones Territoriales del
Municipios del Distrito Federal SUBSIDIOS Y CONVENIOS) Distrito Federal
Aportaciones Federales para

1-Programa presupuestario 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Entidades Federativas y | Gasto Federalizado 5 FORTAMUN FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Vetagrande 0 0

Municipios SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN VETAGRANDE
Aportaciones Federales para

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Entidades Federativas y I Gasto Federalizado 5 FORTAMUN FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Vetagrande Gasto corriente
Municipios SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN VETAGRANDE
Aportaciones Federales para

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Entidades Federativas y | Gasto Federalizado 5 FORTAMUN FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Vetagrande Gasto corriente
Municipios SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN VETAGRANDE
Aportaciones Federales para

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Entidades Federativas y I Gasto Federalizado 5 FORTAMUN FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Vetagrande Gasto corriente
Municipios SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN VETAGRANDE
Aportaciones Federales para

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Entidades Federativas y | Gasto Federalizado 5 FORTAMUN FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Vetagrande Gasto corriente
Municipios SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN VETAGRANDE
Aportaciones Federales para

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Entidades Federativas y I Gasto Federalizado 5 FORTAMUN FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Vetagrande Gasto de Inversion
Municipios SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN VETAGRANDE
Aportaciones Federales para

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Entidades Federativas y | Gasto Federalizado 5 FORTAMUN FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Vetagrande Gasto de Inversién
Municipios SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN VETAGRANDE
Aportaciones Federales para

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Entidades Federativas y I Gasto Federalizado 5 FORTAMUN FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Vetagrande Gasto corriente
Municipios SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN VETAGRANDE
Aportaciones Federales para

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Entidades Federativas y | Gasto Federalizado 5 FORTAMUN FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Vetagrande Gasto corriente
Municipios SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN VETAGRANDE
Aportaciones Federales para

2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Entidades Federativas y I Gasto Federalizado 5 FORTAMUN FEDERALES (APORTACIONES, Municipio de Vetagrande Gasto corriente
Municipios SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN VETAGRANDE

. . Apor‘tficlones F9dera.|es para . FEDERALES (APORTACIONES, N .
2-Partida genérica 2024 1 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2024 33 Entidades Federativas y | Gasto Federalizado 5 FORTAMUN FORTAMUN VETAGRANDE Municipio de Vetagrande Gasto corriente

Municipios

SUBSIDIOS Y CONVENIOS)




2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

Vetagrande

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

Gasto Federalizado

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FORTAMUN VETAGRANDE

FORTAMUN VETAGRANDE

FORTAMUN VETAGRANDE

FORTAMUN VETAGRANDE

FORTAMUN VETAGRANDE

FORTAMUN VETAGRANDE

FORTAMUN VETAGRANDE

FORTAMUN VETAGRANDE

FORTAMUN VETAGRANDE

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Municipio de Vetagrande

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente

Gasto corriente



ID_PARTIDA_G

COMPROMETID

OBSERVACIONES(

DESC_PARTIDA_GENERICA APROBADO | MODIFICADO | MINISTRADO DEVENGADO | EJERCIDO PAGADO OBSERVACIONES USUARIO FECHA ESTATUS
ENERICA - - o CAPTURA)
{obs1:
{observacion:actualiza joselfloresro 04/04/2024 14:56  Validado
ejercicio del gasto
355 ., . 30000 30000 30000 3750.04 3750.04 3750.04 3750.04 Sin observaciones joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
Reparacién y mantenimiento de
equipo de transporte
611 1330000 1330000 780000 780000 780000 780000 780000 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
Edificacién habitacional
612 182000 182000 182000 0 0 0 0 Sin observaciones joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
Edificacién no habitacional
614 — ., 3399166 3399166 1262296 0 0 0 0 Sin observaciones joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
Divisién de terrenos y construccion
de obras de urbanizacién
617 ) - 3582055 3582055 210000 210000 210000 210000 210000 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
Instalaciones y equipamiento en
construcciones
261 15000 15000 15000 739.99 739.99 739.99 739.99 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
Combustibles, lubricantes y aditivos
296 ) ) 65000 65000 65000 10206.99 10206.99 10206.99 10206.99 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
Refacciones y accesorios menores de
equipo de transporte
515 ) ) ) 100000 100000 100000 0 0 0 0 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
Equipo de cémputo y de tecnologias
de la informacién
Construccién de obras para el
613 abastecimiento de agua, petréleo, 309500 309500 59520 59519.99 59519.99 59519.99 59519.99 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
gas, electricidad y
telecomunicaciones
Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
511 Muebles de oficina y estanteria 20000 20000 0 0 0 0 0 Sin observaciones joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
515 Eaquipo de cémputo y de tecnologias 5 40000 0 0 0 0 0 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
de la informacién
441 Ayudas sociales a personas 1132111.68 113211168 33424628 33424628 33424628 33424628 33424628 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
355 Reparacion y mantenimiento de 150000 150000 5600 5600 5600 5600 5600 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
equipo de transporte
614 Divisién de terrenos y construccién - o, c1557 46 2240683.53 875572.46 0 0 0 0 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
de obras de urbanizacién
616 Otras construcciones de ingenieria 3156 340576 110000 110000 110000 110000 110000 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
civil u obra pesada
Servicios de acceso de Internet,
317 redes y procesamiento de 10000 10000 2130 2130 2130 2130 2130 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
informacién
261 Combustibles, lubricantes y aditivos 376400 376400 116000 116000 116000 116000 116000 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
296 Refacciones y accesorios menoresde g 101273.95 101273.95 101273.95 10127395 10127395  101273.95 Sin observaciones  joselfloresro  04/04/2024 14:56  Validado
equipo de transporte
311 Energfa eléctrica 2130000 2130000 18416172 18416172 18416172 18416172 18416172 Sin observaciones  joselfloresro  45386.62222  Validado




335

121

132

144

153

159

171

113

icios de investigacion cientifica y desar

Honorarios asimilables a salarios

Primas de vacaciones, dominical y
gratificacién de fin de afio

Aportaciones para seguros

Prestaciones y haberes de retiro

Otras prestaciones sociales y
econdémicas

Estimulos

Amortizacién de la deuda interna
con instituciones de crédito

Sueldos base al personal
permanente

3500

1117721.52

133542.94

50000

100000

11265.6

93604.8

691893.58

556070.4

3500

1117721.52

133542.94

50000

100000

11265.6

93604.8

691893.58

556070.4

155408

6822.33

16901.43

299891.27

116653.56

155408

6822.33

16901.43

299891.27

116653.56

155408

6822.33

16901.43

299891.27

116653.56

155408

6822.33

16901.43

299891.27

116653.56

155408

6822.33

16901.43

299891.27

116653.56

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

joselfloresro

04/04/2024 14:56

04/04/2024 14:56

04/04/2024 14:56

04/04/2024 14:56

04/04/2024 14:56

04/04/2024 14:56

04/04/2024 14:56

04/04/2024 14:56

04/04/2024 14:56

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



