TIPO_REGISTRO	CICLO		D_ENTIDAD _FEDERATIV A	ENTIDAD_FEDE RATIVA	ID_MUNICIPIO	MUNICIPIO	CICLO_RECURSO	ID_RAMO	RAMO	ID_MODALIDAD	DESC_MODALIDAD	ID_PP	PROGRAMA_PRESUPUESTAR	TIPO_RECURSO	PROG_FND_CONV_ESP	INSTITUCION_EJECUTORA	RENDIMIENTO	REINTEGRO	TIPO_GASTO
1-Programa presupuestario	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande	0	0	
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande			Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande			Gasto de Inversión
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande			Gasto de Inversión
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande			Gasto de Inversión
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande			Gasto de Inversión
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande			Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande			Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande			Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para	I	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Vetagrande			Gasto de Inversión
1-Programa presupuestario 2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas Zacatecas	50	Vetagrande Vetagrande	2024	33	Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para Entidades Federativas y	1	Gasto Federalizado Gasto Federalizado	5	FORTAMUN FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES,	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande Municipio de Vetagrande	0	0	Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Municipios Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande			Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para	1	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande			Gasto corriente
2-Partida genérica 2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas Zacatecas	50	Vetagrande Vetagrande	2024	33	Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para Entidades Federativas y	I I	Gasto Federalizado Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES,	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande Municipio de Vetagrande			Gasto corriente Gasto de Inversión
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Municipios Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande			Gasto de Inversión
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para	1	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande			Gasto corriente
2-Partida genérica 2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas Zacatecas	50	Vetagrande Vetagrande	2024	33	Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para Entidades Federativas y	1	Gasto Federalizado Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES,	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande Municipio de Vetagrande			Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Municipios Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande			Gasto corriente

2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande	Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para	I	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande	Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para	I	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande	Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para	ı	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande	Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para	I	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande	Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para	I	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande	Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para	I	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande	Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales para	I	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande	Gasto corriente
2-Partida genérica	2024	1	32	Zacatecas	50	Vetagrande	2024	33	Entidades Federativas y Municipios	I	Gasto Federalizado	5	FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN VETAGRANDE	Municipio de Vetagrande	Gasto corriente

ID_PARTIDA_G ENERICA	DESC_PARTIDA_GENERICA	APROBADO	MODIFICADO	MINISTRADO	COMPROMETID O	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	OBSERVACIONES(CAPTURA)	OBSERVACIONES	USUARIO	FECHA	ESTATUS
										{obs1: {observación:actualiza ejercicio del gasto	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
355	Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	30000	30000	30000	3750.04	3750.04	3750.04	3750.04		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
611	Edificación habitacional	1330000	1330000	780000	780000	780000	780000	780000		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
612	Edificación no habitacional	182000	182000	182000	0	0	0	0		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
614	División de terrenos y construcción de obras de urbanización	3399166	3399166	1262296	0	0	0	0		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
617	Instalaciones y equipamiento en construcciones	3582055	3582055	210000	210000	210000	210000	210000		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
261	Combustibles, lubricantes y aditivos	15000	15000	15000	739.99	739.99	739.99	739.99		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
296	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	65000	65000	65000	10206.99	10206.99	10206.99	10206.99		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
515 613	Equipo de cómputo y de tecnologías de la información Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y	100000 309500	100000 309500	100000 59520	0 59519.99	0 59519.99	0 59519.99	0 59519.99		Sin observaciones		04/04/2024 14:56 04/04/2024 14:56	
	telecomunicaciones									Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
511	Muebles de oficina y estantería	20000	20000	0	0	0	0	0		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
515	Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	40000	40000	0	0	0	0	0		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
441	Ayudas sociales a personas	1132111.68	1132111.68	334246.28	334246.28	334246.28	334246.28	334246.28		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
355	Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	150000	150000	5600	5600	5600	5600	5600		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
614	División de terrenos y construcción de obras de urbanización	2261957.48	2240683.53	875572.46	0	0	0	0		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
616	Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada	340576	340576	110000	110000	110000	110000	110000		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
317	Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información	10000	10000	2130	2130	2130	2130	2130		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
261	Combustibles, lubricantes y aditivos	376400	376400	116000	116000	116000	116000	116000		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
296	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	80000	101273.95	101273.95	101273.95	101273.95	101273.95	101273.95		Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
311	Energía eléctrica	2130000	2130000	184161.72	184161.72	184161.72	184161.72	184161.72		Sin observaciones	joselfloresro	45386.62222	Validado

335	icios de investigación científica y desar	3500	3500	0	0	0	0	0	Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
121	Honorarios asimilables a salarios	1117721.52	1117721.52	155408	155408	155408	155408	155408	Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
132	Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	133542.94	133542.94	0	0	0	0	0	Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
144	Aportaciones para seguros	50000	50000	0	0	0	0	0	Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
153	Prestaciones y haberes de retiro	100000	100000	0	0	0	0	0	Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
159	Otras prestaciones sociales y económicas	11265.6	11265.6	6822.33	6822.33	6822.33	6822.33	6822.33	Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
171	Estímulos	93604.8	93604.8	16901.43	16901.43	16901.43	16901.43	16901.43	Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
911	Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	691893.58	691893.58	299891.27	299891.27	299891.27	299891.27	299891.27	Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado
113	Sueldos base al personal permanente	556070.4	556070.4	116653.56	116653.56	116653.56	116653.56	116653.56	Sin observaciones	joselfloresro	04/04/2024 14:56	Validado